
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1220

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 13119

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 16:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 16:45:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 328.271,58
Objeto:
Registro de preços para aquisição futura e parcelada de Cestas Básicas para a Secretaria de
Desenvolvimento Social.
Resumo:
EDITAL N. º 020/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1220/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-cestas-basicas-para-a-secretaria-de-desenvolvimento-socialp/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fcf78e976627bd8c9e122d737489cff.pdf

